БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
FАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
МОРАК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: Гафурийский]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МРАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14»  июнь  2019й.
	№ 87
	«14» июня 2019г.

О внесении изменений и дополнений в постановление от 24.12.2015г. № 70 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета
Сельского поселения Мраковский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджетов муниципальных образований по доходам в 2019 году постановляю:
1. дополнить код бюджетной классификации:

791

2 02 49999 10 7247 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
сельского поселения
Мраковский сельсовет
муниципального района
Гафурийский район
Республики Башкортостан                                                           С.В.Иванов
image1.png